
D-Link DGS-1510-28

سویيچ 28 پورتی برای شبکههای پر سرعت 10
گیگابیتی

از زمان عرضه سوییچهای سری SmartPro DGS-1510 زیاد نمیگذرد. مارس 2014 بود که شرکت دیلینک این
سوییچها را برای بازارهای کوچک و متوسط حرفهای در چند مدل و با تعداد درگاههای مختلف معرفی کرد.
سوییچهای جدید حداقل دو درگاه شبکه 10 گیگابیت دارند و مجهز به قابلیت +PoE هستند، ولی از نظر

تعداد درگاههای یک گیگابیتی متفاوتاند. این سوییچها جایگزین سری DGS-1500 شدند. در این بررسی،
مدل DGS-1510-28 را ارزیابی میکنیم.
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 شكل 1: خانواده سوییچهای DGS-1510، PoE+ و درگاههای 10 گیگابیتی دو قابلیت مهم این خانواده
هستند. 

معرفي
SFP+ و دو درگاه 10 گیگابیتی SFP به 24 درگاه اترنت یک گیگابیتی، دو درگاه DGS-1510-28 سوییچ

مجهز است که در مجموع 28 درگاه را در اختیار کاربر قرار میدهد. دو درگاه شبکه SFP برای گسترش
شبکههای یک گیگابیتی به شبکههای 10 گیگابیتیاستفاده میشوند. این تعداد درگاه برای یک شبکه

حرفهای متوسط کفایت میکند (شکل 2).

DGS-1510-28 شكل 2: نمایی از وضعیت چینش درگاهها و امکانات بخش جلویی سوییچ 

در صورت نیاز به تعداد درگاههای بیشتر میتوان یک سوییچ دیگر به یکی از درگاههای SFP یا +SFP متصل
کرد. تمام درگاهها از قابلیت +PoE بهره میبرند و میتوانند برق دستگاه متصل شده به درگاه را تأمین

کنند. دوربینهای نظارتی، هارددیسکهای خارجی و آداپتورهای پاورلاین مرسومترین دستگاههای نیازمند
Full/Half یا پیکربندی خودکار و در اصطلاح MDI/MDIX هستند. تمام درگاههای مجهز به PoE+ درگاههای
Duplex هستند. برای این سوییچ میتوان کابلهای سری UTP مدل Cat5 و Cat5e را در طول حداکثری 100 متر
یا کابلهای EIA/TIA-568 را در طول 100 متر استفاده کرد. حداکثر ظرفیت انتقال ترافیک 92 گیگابیت بر
ثانیه است و جدول مسیریابی آدرس MAC حداکثر 1600 ورودی میگیرد. نرخ فورواردینگ آن 68.45 مگابایت

بسته (هر بسته 64 بایت) بر ثانیه و حافظه بافر بستهها برابر 1.5 مگابایت است. طراحی این سوییچ با
مدلهای قبلی که از دیلینک میشناسیم، تفاوت نمیکند. درگاهها در جلو ردیف شدهاند و سوکت برق در پنل

پشتی است (شکل 3).



DGS-1010-28 شکل 3: نمایی از بخش پشتی سوییچ 

اندازه سوییچ 1U یا یک واحد رک است و برای جاسازی در یک رک مناسب به نظر میرسد. در جلو 24 درگاه یک
گیگابیتی به سه دسته هشت تایی دوردیفی تقسیم شده است. دو درگاه SFP و دو درگاه +SFP نیز کنار

یکدیگر چیده شده است. یک درگاه برای کنسول و یک ثانیهشمار برای محاسبه زمان پاسخگویی و تحویل بسته
نیز میبینیم. برای هر درگاه سه چراغ الایدی اختصاص یافته است که دو چراغ برای تعیین وضعیت شبکههای

مگابیتی و گیگابیتی و یک چراغ برای لینک است. در پنل مدیریتی دستگاه میتوان اطلاعات کاملی از
وضعیت هر درگاه مشاهده کرد. میزان مصرف انرژی دستگاه در حالت حداکثر 24 وات است، ولی در حالت

Standby به 15.2 وات کاهش مییابد. برای DGS-1510 یک فن هوشمند استفاده شده و وزن آن تقریباً دو
کیلوگرم است. 

قابليتها و امكانات
در ابتدا، از مصرف انرژی سوییچ شروع کنیم. قابلیتD-Link Green ارائه شده روی این دستگاه سه وضعیت
مصرف انرژی برای هر درگاه تعریف میکند. در حالت نخست، درگاه استفاده نمیشود و میتوان آن را خاموش

کرد تا انرژی مصرف نشود. در حالت هایبرنیت (دوم)، در انتظار دریافت اطلاعات/ سیگنال میماند، ولی
مصرف انرژی خیلی کمی دارد. در حالت سوم، با برنامهریزی مناسب برای تمام درگاههای سوییچ، بهترین و

کمترین مصرف انرژی در شبکه بهدست میآید. 

مطلب پیشنهادی: اعترافات يك تازهوارد به دنیای شبكههاي 10 گيگابیتی

ویژگی بعدی قابل اشاره، تعریف 32 سوییچ به صورت مجازی روی یک آدرس IP است. همچنین، میتوان با
استفاده از درگاههای 10 گیگابیتی و لینکهای پرسرعت، 6 سوییچ فیزیکی تعریف کرد و به صورت پشته در

شبکه نگه داشت. با قابلیتهایی که در لایه دو مدیریتی فراهم شده است، ترافیک دوربینهای نظارتی و
صدای شبکههای مجازی بهطور خودکار شناسایی، کنترل و مدیریت میشود. این ویژگی کمک میکند سوییچ

کیفیت مورد نیاز این نوع اطلاعات را فراهم کند و با مدیریت ترافیک روی دیگر درگاهها، سرعت و پهنای
Spanning Tree ،Port باند بیشتری به این درگاهها اختصاص دهد. در لایه دو، امکاناتی مانند

Mirroring ،IGMP و پروتکل LLDP فراهم شده است. با این امکانات، سرورها میتوانند بهطور مستقیم به
سوییچ متصل شوند و انتقال اطلاعات انجام دهند. 

در بخش نگهداری شبکه نیز قابلیتهایی مانند Loopback Detection برای شناسایی و از بین بردن حلقه در
شبکه میبینیم. همچنین، ویژگی Cable Diagnostics به مدیران شبکه کمک میکند تا خطاها و کیفیت

کابلهای شبکه متصل به سوییچ را سریعتر و راحتتر تشخیص دهند. قابلیت Safeguard Engine  در لایه 3
شبکه با گزارشگیری و مشاهده وضعیت پردازنده و مصرف آن، از حملات شبکه جلوگیری میکند. در همین

لایه، برخی ویژگیهای مسیریابی و اندازهگیری وضعیت امنیت شبکه نیز ارائه شده است. این سوییچ دارای
MLD، از ویژگیهایی مانند IPv6 است و میتواند از این نوع آدرسدهی استفاده کند. روی IPv6 گواهینامه

IPv6 ACL/QoS و IMPBv6 برای سازگاری با شبکههای دیگر پشتیبانی میکند. 

جمعبندي
سوییچهایی مانند DGS-1510-28 تفاوتهای کلیدی با سوییچهای معمولی دارند. برخی از این تفاوتها،
درگاههای 10 گیگابیتی، قابلیت +PoE و در ادامه آن تشخیص خودکار صوت و تصویر، ایجاد پهنای باند

روی درگاههای خاص و هوشمندی در مصرف انرژی و تنظیمات امنیتی است. با این تفاوتها، این سوییچها
برای شبکه ما مناسب هستند؟ برای جواب دادن باید به سراغ شبکه خودمان برویم و ببینیم آیا سرور

داریم؟ چه اطلاعاتی روی بسترهای شبکه تبادل میشود؟ درگاههای بیشتر از یک گیگابیت نیاز داریم؟ و
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در نهایت، نگاهی به بودجه خودمان و قیمت این سوییچ داشته باشیم. DGS-1510-28 برای گسترش شبکههای
100 مگابایتی و استفاده از ویژگیهای جدید انتخاب مناسبی است.
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